
 1 

П Р О Т О К О Л № 10 

Об утверждении итогов закупа ИМН 

с. Талшык                                                                                   28 августа 2023 года 

1.Организатор и Заказчик: 

КГП на ПХВ «Акжарская РБ» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, Акжарский район, г. Талшык, ул. Ауезова 19, провела закуп ИМН способом  тендера в соответствии с Правилами 

организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского 

назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе 

обязательного социального медицинского страхования, далее (Правила). 

2. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений потенциальными поставщиками представлены ценовые предложения следующих потенциальных 

поставщиков:  

1 – ИП «AIMED-LINE» РК. 010000 г.Астана, Игишева, дом 1 

                  На закуп способом тендера были представлены предложения по следующим лотам: 

№ Наименование Ед.изм Кол-во Цена ИП «AIMED-

LINE» 

1 Термограф. р/пленка AGFA DRYSTAR DT2B35*43 100лис   уп 2 128000  112000 

2 Лейкопластыр 2*500 сил.фик шт 500 200  

3 Лавсан плетеный USP 2/0 метрич.5 L-75см с игл HR-40 шт 50 600  

4 Капрон плетеный USP 2. метрич. 3 L-75cv c игл HR-25 шт 50 600  

5 Лавсан плетеный USP 3/0 метрич.2 L-75см с игл HR-20 шт 50 600  

6 Капрон плетеный USP 2. метрич. 3 L-75cv c игл HR-25, шт шт 50 600  

7 Гигрометр ВИТ-2 шт 50 2500  

8 Термометр д/холодильника шт 135 1000  

9 Термометр комнатные шт 90 1000  

   3. Комиссия РЕШИЛА:    

По лоту № 1 согласно п.64 Параграфа 4 Главы 2 Раздела 2 «Если тендер в целом или какой-либо лот признаны несостоявшимися по основанию подачи только одной заявки, 

соответствующей условиям тендерной документации, то заказчиком или организатором закупа осуществляется закуп способом из одного источника у потенциального поставщика, 

подавшего данную заявку»  произвести  закуп  способом из одного источника у потенциального поставщика ИП «AIMED-LINE». 

        Потенциальный поставщик, с которым предполагается  заключить договор по закупу с : 

           ИП «AIMED-LINE» по лотам № 1 на сумму 224 000,00 (двести двадцать четыре тысячи) 00 тиын   

    

 Секретарю комиссии Балтин Е.Б  разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Организатора закупок.  За 

данное решение проголосовали: За 3 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет) 

 

Сабитова Ш.К      ____________    Директор 

 

    Члены комиссии  

Хасанова Г.Т       _____________     Заместитель главного врача по лечебной работе  

 

Сегизбаев А.М.     _____________    Заведующий аптекой 

 

Секретарь  комиссии 

 

Балтин Е.Б _____________   Специалист  по государственным закупкам 


